
 
 

UCHWAŁA NR XVI/151/25 
RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Stołecznym Warszawą 
w sprawie dopłat do biletów długookresowych imiennych na przyjazd środkami lokalnego transportu 

zbiorowego z Gminy Błonie do Warszawy i z Warszawy na terenie objętym I i II strefą biletową 
dla osób zamieszkałych na terenie Gminy Błonie oraz warunków uprawniających do nabycia 

biletów ze zniżką 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 50 a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z zamiarem powierzenia przez Gminę Błonie Miastu Stołecznemu Warszawie, na mocy 
porozumienia międzygminnego, realizacji zadań z zakresu lokalnego transportu zbiorowego (realizowanego 
i nadzorowanego ze strony m.st. Warszawy przez Zarząd Transportu Miejskiego m. st. Warszawy), a także 
odpowiadając na potrzeby mieszkańców Gminy Błonie, wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia przez 
Burmistrza Błonia z m.st. Warszawą w sprawie dopłat Gminy Błonie do cen biletów normalnych i ulgowych na 
przejazdy środkami lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez m.st. Warszawę, zwanych dalej 
Biletami. 

§ 2. Wysokości zniżek w cenach Biletów za usługi przewozowe została ustalone uchwałą 
nr LXVII/1849/2018 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie ustalenia zniżek 
w cenach biletów za usługi przewozowe środkami lokalnego transportu zbiorowego m.st. Warszawy dla 
mieszkańców gmin, z którymi zawarto porozumienie w sprawie wysokości dopłat do cen biletów (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2018 r., poz. 5828). 

§ 3. 1. Uprawnienie do nabycia Biletu ze zniżką przysługuje na podstawie spersonalizowanej karty 
zbliżeniowej - „Błońskiej Karty Mieszkańca”, której wzór został zaakceptowany przez Zarząd Transportu 
Miejskiego m. st. Warszawy. 

2. Uprawnieni do korzystania z Biletów ulgowych są zobowiązani do posiadania podczas przejazdu 
środkami lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Zarząd Transportu Miejskiego m.st. 
Warszawy, ważnych dokumentów uprawniających do przejazdu na podstawie biletu ulgowego, zgodnie 
z regulacjami obowiązującymi na terenie m.st. Warszawy. 

§ 4. Zasady wydawania i użytkowania „Błońskiej Karty Mieszkańca” zostaną określone zarządzeniem 
Burmistrza Błonia. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błonia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 5811



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Błoniu 

 
 

Tomasz Wiśniewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5811


	UCHWAŁA NR XVI/151/25 RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU z dnia 2 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-06-13T11:21:31+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




